

# Sauce dessert fruits rouges en bouteille 1 kg BORGES

Article : 300135

e.1.40 Nutriscore\_D



*Photo non contractuelle, suggestion de présentation*

## Caractéristiques générales

**Dénomination réglementaire :** Sauce dessert fruits rouges

**Descriptif produit :** Colis de 6 bouteilles

**Conservation :** Ambiant

**Conditionnement :** Colis de 6.000 Bouteille / Flacon de 1.000 kg

**Liste des ingrédients :** Sucre, eau, sirop de glucose, fruits 8% (framboises, groseilles et fraises), amidon modifié, acidifiant : E-330, colorants : E-163, E-150d, conservateur : E-202, arôme, stabilisant : E-415.

| Ingrédients principaux / primaires | Origines     |
|------------------------------------|--------------|
| Sucre                              | Hors UE      |
| Sucre                              | Union Europ. |

**Pays de transformation :** Espagne

**Durée de vie totale du produit (jours) :** 540

**Allergènes majeurs :** Aucun signalé

**Traces d'allergènes :** Aucune signalée

**Composants spécifiques :** Sans alcool, Sans huile de palme, Sans polyphosphate ajouté

**Régimes particuliers :** Sans gluten

**Autres caractéristiques :** Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

**Taux de TVA :** TVA réduite - 5,5%

**Code nomenclature douanière :** 21069059 - Sirops de sucre, aromatisés ou additionnés de colorants (à l'excl. des sirops

# Sauce dessert fruits rouges en bouteille 1 kg BORGES

Article : 300135

d'isoglucose, de lactose, de glucose ou de maltodextrine)

## Conseils d'utilisation

**Conservation avant ouverture :** A conserver à température ambiante

**Conservation après ouverture :** A conserver dans un endroit frais et sec

## Informations nutritionnelles

| Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g |      |                            |                                    |                    |                       |                  |                     |                             |
|--|------|----------------------------|------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|---------------------|-----------------------------|
| Energie                                    |      | Matières grasses<br>(en g) | Dont acides gras saturés<br>(en g) | Glucides<br>(en g) | Dont sucres<br>(en g) | Fibres<br>(en g) | Protéines<br>(en g) | Equivalent en sel<br>(en g) |
| kJ   | kcal |                            |                                    |                    |                       |                  |                     |                             |
| 1,102                                      | 259  | 0.5                        | 0                                  | 64                 | 56                    | 0                | 0.5                 | 0.01                        |

**Allégations nutritionnelles :** Aucune

**Rapport P/L :** 1.00

**Type de matières grasses :** Aucune

## Données logistiques

| Unité          | Poids net<br>(kg) | Poids brut<br>(kg) | Nb d'UQB | Unité Quantité<br>de Base | Nb de<br>colis par<br>unité | Dimensions<br>en mm (PxLxH) | EAN/GTIN       |
|----------------|-------------------|--------------------|----------|---------------------------|-----------------------------|-----------------------------|----------------|
| Bouteille      | 1                 | 1.064              | 1        | Bouteille / Flacon        |                             |                             | 8410179010441  |
| Colis          | 6                 | 6.5                | 6        | Bouteille / Flacon        |                             | 288x152x263                 | 18410179010448 |
| Couche         | 120               | 0                  | 120      | Bouteille / Flacon        | 20                          |                             |                |
| Palette        | 600               | 650                | 600      | Bouteille / Flacon        | 100                         | 1200x800x1465               |                |
| Pièce unitaire | 1                 | 0                  | 1        | Bouteille / Flacon        |                             |                             |                |